Tia si codenatus

Quero qliter pot desiderare. Dic q ex rescripto uel ex edicto quocunqz mo vult uel iudicis officio: ut. j. de re iudi. a diuo. s. si su per rebus.

Anicipio

legat ista. l. in. l. nulli. s. qd cuiusqz vni. z est qd an qua do decurios creat sindicu sit necessaria aucto ritas p fids vel superior Et dicit ipse q no dixi in. l. actor. j. rem ra. ha. Ista. l. videt facere s. s. bñ respiciendo no facit: quia no loquitur de de creto in constituendo sindicum. sed de decreto de mittendo in possessionez.

U legatorum

casuz singulari q lucraf fruct missus in pos sessione ex primo decreto. Quero qd i filio z p nepote. Et dicit glo. q no est eade ro cu mulie res sunt obsegoris vite. C. Querit gl. qd si sint alie mulieres. Et dic ut glo. z tene primā q ea de ro sit in aliis mulieribus. C. Ultimo glo. dic q ista. l. est in arg. contra vxorem an sit alenda a tempore mortis viri. Dic de ista questione: ut dixi in. l. diuortio. s. sol. ma.

Aterdū licet.

I. forte n est alibi z no. eam. Ego formabo vna q. in. l. si creditores. C. de pig. Habeo pratē in grediendi mea auctoritate in talē fundū uel do mū. qro si ille fundus uel domus efficiat ecclesie an illa prās ingrediēdi transeat i ecclesiā. Inn. pōit i. c. vep. ex de foro cōpe. z dic q no. Post. dic s. z in hoc residet Jo. an z ego i. l. si credito res tenui opi. Post. s. inno z allego. l. si curia lis. C. de epi. z de. In dñū facit ista. l. Sed bre uiter aliud ē rē effici ecclie. aliud rē effici religio sam. quia non omnis locus quez habet ecclesia est religiosus: quia si est religiosus: tunc nō trā firet illa licentia ingrediendi: ut hic.

De bonoz possessioib. l. xij. Rubrica.

C. Glo. ptiuat ista rubricam ad precedentia.

Onorum.

Dicit ut in glo. In hac l. cum se. iurisconsultus ponit esse etum bo. pos. agnate: quez effectū probat duabus rationibus.

A omnibus.

Ibi ha bētur. z id sicut per aditionē hereditatis querūf oia ista ita p bo. pos. agnitā z admittā. C. Con tra hāc. l. op. dī bic q appellatione bonoz cōti nent cōmoda z incōmoda. s. in. l. mulier. s. de iure do. sol. ut dicā. j. l. pr. Item dicā bic q bo. pos. oia tribuit. s. agnitio sola nō tribuit oia: ut j. de acqrē. pos. l. cū herede. z. l. facta. in prin. s. ad tre. z ibi no. Glo. sol. q bic cōmodis que sunt iuris. secus in his que plurimū facti habēt. vt possessio: ut in cōtrario. C. Tertio op. q bo. pos. nō tribuat ius: ut in pos. carbofi. z ventris nomine: vt ad car. l. i. per totā. l. z in ti. si mulier ventris no. per totum. So. glo. ut in ea habes. C. Itē op. dicā bic q bo. pos. non tribuit domi niū directū sed vtile: ut vtilis actiones: ut. l. sed z si sine. s. sed q pa. s. de mino. Due gl. hic po stre. vna in. l. i. alia in. l. ii. fatentur contrarium. Di. videt limitare istas glo. sic q sunt vere quā do dñū directū uel actōes directe sunt apud alium: quia tūc tantū vtilis trāseūt: ut ibi. s. qn directe nō sunt apud aliū: quia tūc tm vtilis trā seūt: ut ibi. sed qn directe nō sunt apud aliū: tūc bo. pos. hz directū. rō ga ex psona heredis nō s bet imutari p ditione obligationis: ut. l. ii. s. ex his j. de hbo. ob Aduertatis istud dicit Di. nō vi det vep: quia cōtra casū. l. pe. C. ad tre. vbi dire ctū dñū uel actiones directe nō sunt apud aliū vt qn aliquis sine herede decedit. z tm vtilis rā tū trāseūt. ut ibi dī. Aduerte si apud aliū nō sunt directe uel directū dñū: tū esse sperat ut pos sibile ē esse: quoniā de iure ciuili aliqz filio emā cipato preferet uel alteri cognato. tūc ista glo. dicit veritatē: ga ad ipediēdū ne bonoz posses fori qrantur directe sufficit spes q possent esse apud aliū: ut. l. si duob. s. si. z ibi no. s. de le. i. z. l. cū qdaz. s. quod dicitur. de acqui. here. S vero nō sunt apud aliū necesse speratū: tūc do miniū directū est apud bo. pos. z tūc verū dicit Di. Si uero apud neminē est directū dominiū tunc res est vacans z in nullus bonis est. z sic p occupationē dñū sit occupantis de iure gen tium. sed in actionibus est maius dubiū: sed di cerē idē i actionib. hereditariis: ut directe sint penes bonoz possessorē. Rō quia pretor nō pot facere heredē directe: ut. s. quos aut. instit. de bo. pos. sed bene potest trāferre in alium vna z directam actionem z directum dominiū: ut. l. pretor. in prin. j. de da. infec. z facit quod not. i l. i. z. ii. s. de bo. pos. her. pe. Quicquid tamē sit siue dicamus actiones esse directas siue vtilis seper tamen glo. dicit q sunt ciuiles: sed ex extē sione pretoris: ut no. in. d. l. i. z. ii. s. de bo. pos. here. pe. C. Item op. ad. l. ii. i fi. vbi dicit z bo norum possessor sustinet vicem heredum. Con tra insti. e. s. quos aut. Dicit glo. s. de bo. pos. here. pe. l. i. fateor q habent vicē heredū. nō tm fierent vere heredes: quia pretores hoc facere non possunt: ut dicit. s. quos autē. z bene dicit quod nota. quare ex hoc dico q si aliqua here ditas deseret ex cōstitutōe alicui. p fids uel in ferioris a principe: ut ducis uel marchidōis: tūc omnes iste hereditates nō pnt deseri: ut sicut